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Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki, Promocji, Sportu 

Odbytego w dniu 20 marca 2019 roku o godz. 09:00 

W Sali sesyjnej 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn, Nadleśniczy Nadleśnictwa Wisła Andrzej Kudełka 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Spotkanie z Panem Nadleśniczym Nadleśnictwa Wisła w sprawie inwestycji turystycznych 

3. Analiza współpracy z miastem Ustroń oraz sezonu zimowego wraz z wyciągnięciem wniosków 

4. Informacja na temat funkcjonowania obiektów sportowych 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok rozpoczął posiedzenie od powitania wszystkich 

przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji z dnia  20  lutego 2019 

roku.  Głosowanie:   jednogłośnie  „za”. 

Ad. 2 

Spotkanie z Panem Nadleśniczym Nadleśnictwa Wisła w sprawie inwestycji  turystycznych. 

Przewodniczący  Komisji Sławomir Wantulok przywitał Nadleśniczego  Andrzeja Kudełkę i poprosił o 

omówienie  planów  inwestycyjnych nadleśnictwa na terenie miasta. Pan Nadleśniczy poinformował, 

że nadleśnictwo wspólnie z miastem planują budowę ścieżki pieszo- rowerowej w Czarnym. 

Następnie  stwierdził, że trzeba uporządkować dolinę Czarnego, gdzie dużym problemem jest brak 

wystarczającej ilości miejsc parkingowych. Nadleśnictwo mogłoby wydzierżawić miastu teren na 

parking dla autokarów  naprzeciwko Fojtuli. W następnej kolejności Pan Nadleśniczy poinformował, 

że  trzeba uregulować  pod kątem porządkowym trasy rowerowe na Stożku, żeby ktoś był 

odpowiedzialny za utrzymanie czystości na tych trasach. Jeżeli chodzi o dolinę Malinki to 

nadleśnictwo większych inwestycji tam nie planuje. Składnica drewna przy Malinówce jest do 

zagospodarowania- Pan Nadleśniczy czeka na propozycje. W planie jest rozbiórka budynku pod 

Baranią. Nadleśnictwo również planuje uregulować kwestie własnościowe ulicy Białej Wisełki.  

Następnie członkowie komisji spytali o trasy biegowe na Kubalonce. Burmistrz poinformował, że 

miasto dochowało wszystkich kwestii a reszta jest od nas niezależna. Potencjał na Kubalonce jest 

należy go wykorzystać.  
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Radni powrócili do pomysłu  zrobienia symbolicznego miejsca początków rzeki Wisły oraz do 

stworzenia lepszego dostępu do kaskad rodła. 

 Radna Barbara Kędzior  poruszyła problem wilków. Nadleśniczy zgodził się z Panią Radną że wilków 

ciągle przybywa i staje się to sporym problemem, ale z uwagi, że jest to gatunek chroniony to nie da 

się nic z nimi zrobić.  

Na koniec spotkania z  Nadleśniczym, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok  podkreślił świetną współpracę 

z Nadleśnictwem Wisła.  

Na tym Przewodniczący Komisji Sławomir Wantulok podziękował Nadleśniczemu za spotkanie i 

przystąpiono do głosowania. Za przyjęciem informacji: jednogłośnie  „za”. 

 

 

Ad.3 

Analiza współpracy z miastem Ustroń oraz sezonu zimowego wraz z wyciągnięciem wniosków. 

Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok poinformował, że wpłynęło pismo do komisji z 

prośbą o przesunięcie  terminu tematu na miesiąc kwiecień.  

Głosowanie za przesunięciem terminu tematu.:  wszyscy jednogłośnie „za”. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad-  

informacja na temat funkcjonowania obiektów sportowych. Informacja stanowi załącznik do 

protokołu. 

Członkowie  komisji rozmawiali o wiślańskich obiektach sportowych. Zgodnie stwierdzili, że sala 

gimnastyczna w Szkole w Malince jest niewystarczająca. 

Poruszono temat Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego. Radna Barbara Kędzior poprosiła   

Przewodniczącego Komisji Sławomira Wantuloka o wyjaśnienie zaistniałego sporu pomiędzy sekcją 

biegaczy a prezesem, gdyż doszły ją słuchy od rodziców sportowców, że klub nie dał pieniędzy na 

ostatni wyjazd biegaczy do Białki Tatrzańskiej na Mistrzostwa Polski. Radny  wyjaśnił, że klub nie miał 

kwoty zarezerwowanej na te zawody, gdyż takie wyjazdy ustala się we wrześniu, a nie z dnia na dzień. 

Radny  poinformował, że sytuacja skończyła się tak, że szkoła z Głębiec dopłaciła 500zł do wyjazdu 

trzech biegaczek, które ostatecznie pojechały na zawody  samochodem z klubu. Burmistrz Miasta  

poinformował, że u niego również były osoby w tej sprawie i zaproponował, żeby na posiedzenie 

komisji zaprosić prezesa stowarzyszenia i wyjaśnić sytuacje. Burmistrz poinformował, że szkoła 

zapewnia wyjazdy na zawody do szczebla województwa a powyżej są to już Mistrzostwa Polski na 

których każdy może występować i w związku z tym  nie było podstaw do sfinansowania tego wyjazdu 

przez miasto.  Członkowie komisji stwierdzili, że klub powinien bardziej się starć o pieniądze z 

zewnątrz i poszukiwać nowych sponsorów. 
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Głosowanie za przyjęciem informacji: wszyscy jednogłośnie za. 

 

 

Ad. 5 

W sprawach bieżących poruszano: 

- sprawę  terenu za blokami w centrum. Burmistrz poinformował, że chciałby zaprosić Zarząd 

Spółdzielni na spotkanie. 

- remont dachu sali gimnastycznej w centrum.  Remont planowany jest w miesiącu lipcu lub sierpniu i 

będzie polegał na wzmocnieniu istniejącej konstrukcji dachu. 

- przewróconych drogowskazów na szlaku na Osiedlu Zdejszy. Radny Piotr Pinkas poprosił Burmistrza 

o ich naprawę. Burmistrz obiecał, że się tym zajmie. 

Na tym Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok zakończył posiedzenie i podziękował  

wszystkim za przybycie. 

 

            Protokołowała                                                                                    Przewodniczący Komisji 

    Inspektor Justyna Pilch                                                                                     Sławomir Wantulok 


